Handrad GN 950 b 15mm d1 100mm d2 10mm GANTER
35,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Handräder DIN 950 werden in der Gusseisen-Ausführung mit
Ballengriffen aus Stahl versehen
• Gusseisen GG
• Nabe bearbeitet
• Radkranz gedreht und poliert
• Rundlauf- und Planlaufabweichung des Radkranzes Weitere
technische Eigenschaften:
• d4: M 6mm
• b: 15mm
• l2: 33mm
• l1: 17mm
• d1: 100mm
• d2: 10mm
• d3: 26mm weitere Ausführungen auf Anfrage
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Ø Ballengriff: 16 mm
Anzahl Speichen: 3
Marke: GANTER
Artikelnummer: N4601000242 Stand: 02.05.2024 - 17:05:44 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!